
1 de 2 

 Ligne 185c 
 

 

 

                     

 Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20                      

                         

H Lundi au vendredi                       

 Direction COLLÈGE LAVAL AM                       

1 ♿ Gare Sainte-Rose 6:51                      

0  Sainte-Rose / Sicard 6:52                      

1 ♿ Sainte-Rose / face à Horizon-Jeunesse 6:53                      

0 ♿ Sainte-Rose / Savary 6:53                      

1 ♿ Sainte-Rose / Trahan 6:54                      

0 ♿ Sainte-Rose / des Laurentides 6:55                      

1  Des Perron / Parny 6:55                      

0  Des Perron / de Provence 6:55                      

1 ♿ Des Perron / face au 640 6:56                      

0  De Prince-Rupert / Pasteur 6:56                      

1  De Prince-Rupert / Pascal 6:57                      

0  De Prince-Rupert / Papillon 6:57                      

1  De Prince-Rupert / Péladeau 6:58                      

0  De Prince-Rupert / des Lacasse 6:59                      

1 ♿ René-Laennec / de Chaville 7:00                      

0 ♿ René-Laennec / Prudentiel 7:01                      

1 ♿ René-Laennec / face au 2932 7:02                      

0 ♿ René-Laennec / Aladin 7:02                      

1 ♿ René-Laennec / de Lausanne (Nord) 7:02                      

0 ♿ René-Laennec / Bellerose 7:03                      

1 ♿ René-Laennec / de Lausanne (Sud) 7:04                      

0 ♿ René-Laennec / des Grisons 7:04                      

1 ♿ René-Laennec / de Clèves 7:05                      

0 ♿ René-Laennec / Dagenais 7:05                      

1 ♿ René-Laennec / Saint-Elzéar 7:06                      

0 ♿ René-Laennec / Ivan-Pavlov 7:07                      

1 ♿ René-Laennec / de Namur 7:07                      

0 ♿ Cité-de-la-Santé 7:08                      

Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible 

Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur  

Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries  

Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne 

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520 



2 de 2 

1 ♿ René-Laennec / de Toscane 7:08                      

0  Montée Saint-François / Maurice-Cullen 7:17                      

1  Collège Laval 7:19                      

 Direction COLLÈGE LAVAL PM                       

1  Collège Laval 15:05                      

0 ♿ De la Fabrique / Belleville 15:07                      

1  Belleville / Suzor-Côté 15:07                      

0  Place Chénier / Belleville 15:08                      

1 ♿ Place Chénier / Vanier 15:08                      

0 ♿ René-Laennec / de Toscane 15:18                      

1 ♿ Cité-de-la-Santé 15:18                      

0 ♿ René-Laennec / de Namur 15:19                      

1 ♿ René-Laennec / Ivan-Pavlov 15:19                      

0 ♿ René-Laennec / Saint-Elzéar 15:20                      

1 ♿ René-Laennec / Dagenais 15:21                      

0 ♿ René-Laennec / de Mijas 15:21                      

1 ♿ René-Laennec / de Clèves 15:22                      

0 ♿ René-Laennec / des Grisons 15:22                      

1 ♿ René-Laennec / de Lausanne (Sud) 15:22                      

0 ♿ René-Laennec / face au 2536 15:23                      

1 ♿ René-Laennec / Bellerose 15:24                      

0 ♿ René-Laennec / de Lausanne (Nord) 15:24                      

1 ♿ René-Laennec / face au 2932 15:25                      

0 ♿ René-Laennec / Prudentiel 15:25                      

1 ♿ René-Laennec / de Chaville 15:26                      

0  Des Lacasse / de Prince-Rupert 15:28                      

1  De Prince-Rupert / Péladeau 15:29                      

0  De Prince-Rupert / Papillon 15:29                      

1  De Prince-Rupert / Pascal 15:30                      

0  De Prince-Rupert / Pasteur 15:30                      

1 ♿ Des Perron / face à l'église Ste-Béatrice 15:31                      

0  Des Perron / de Provence 15:31                      

1  Des Perron / des Laurentides 15:32                      

0 ♿ Sainte-Rose / des Laurentides 15:32                      

1 ♿ Sainte-Rose / Trahan 15:33                      

0 ♿ Sainte-Rose / Savary 15:33                      

1 ♿ Sainte-Rose / face à Horizon-Jeunesse 15:33                      

0  Sainte-Rose / Sicard 15:34                      

1 ♿ Gare Sainte-Rose 15:35                      

 


